
 

 

2022年 11月 15日 

株式会社御座候 

「豆紡」賞味期限印字間違いによる商品回収のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、手仕事喫茶『御座候』書写山麓店にて販売している商品「豆紡」の一部で、帯に

印字している賞味期限の日付が間違っていることが判明致しました。 

 

商品名   豆紡 

販売期間  2022年 11月 6日 ～ 2022 年 11月 14 日 

賞味期限  ①誤 23.12.05 →正 22.12.05 

            ②誤 23.12.07→正 22.12.07 

            ③誤 23.12.11→正 22.12.11 

            ④誤 23.12.12→正 22.12.12 

商品裏面記載の賞味期限をご確認ください。 

【参考画像】 

 

お買い求めいただきましたお客様にはご心配とご迷惑をおかけしましたことを、心よりお

詫び申し上げます。 

 

お手元に該当商品がございましたら返金または交換させていただきます。お手数お掛けし

ますが、下記住所まで着払いでお送りいただきますようお願い申し上げます。 

 ＜送り先＞ 

手仕事喫茶『御座候』書写山麓店 

担当：森若 幸陽 

電話：079-267-1117 

住所：〒671-2203 兵庫県姫路市書写 1199-3 

 

この度は大変ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。 

社員一同、再発防止を徹底し、信頼回復に努めます。 


